Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.11.2017
	№1469

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 03.08.2015 №912 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Веневский район, замещение которых связано с коррупционными рисками»
В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 03.08.2015  № 912 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Веневский район, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующее изменение:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции    (приложение).
 2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от ______________  № __________

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 03.08.2015  № 912

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации
муниципального образования Веневский район, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Глава администрации муниципального образования

2. Заместитель главы администрации муниципального образования
3. Руководитель аппарата администрации муниципального образования Веневский район
4. Председатель комитета

5. Начальник управления

6. Заместитель председателя комитета

7. Заместитель начальника управления

8. Начальник отдела

9. Начальник сектора
10. Начальник отдела в комитете (управлении)

11. Начальник сектора в  комитете (управлении)
12. Консультант отдела земельных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям
13. Главный специалист отдела земельных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям
14. Главный специалист сектора имущественных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям